
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.07.2019                                                                                               № 55 

 

Про стан виконавської дисципліни та 

виконання завдань, визначених актами 

законодавства, дорученнями Президента 

України, Кабінету  Міністрів України, 

розпорядженням і дорученнями голів 

обласної та районної  державних 

адміністрацій за І півріччя  2019 року 

 

       Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указу Президента України від 29.03.2000 №549 «Про заходи щодо 

вдосконалення організації контролю за виконанням актів та доручень 

Президента України, розпорядження голови райдержадміністрації  від 

06.08.2007 №205 «Про стан  виконання  актів і доручень Президента України, 

Кабінету Міністрів України,  голів обласної та районної держадміністрацій», 

доручення  колегії районної державної адміністрації  від 28.09.2016 №8 п.4 та  

з метою підвищення рівня виконавської дисципліни, посилення  

персональної відповідальності за безумовне виконання законів України, актів 

і доручень Президента України, Кабінету Міністрів України, розпоряджень і 

доручень голів обласної і районної держадміністрацій, виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в : 

  

1. Інформацію керуючої справами про стан виконавської дисципліни та 

виконання завдань, визначених актами законодавства, дорученнями 

Президента України, Кабінету Міністрів України, розпорядженням і 

дорученням голів обласної та районної державних адміністрацій за І 

півріччя 2019 року взяти до відома. 

 

2. Визнати роботу виконавчого комітету Іркліївської сільської ради з 

питань виконавської дисципліни по реалізації вимог контрольних 

документів у І півріччі 2019 року задовільною. 

 

3. Вказати посадовим особам та працівникам сільської ради: 



 

- щодо посилення контролю над своєчасним наданням матеріалів по 

виконанню контрольних документів, не порушувати термінів 

реагування; 

- про їх персональну відповідальність за стан виконавської 

дисципліни. 

4. У разі виявлення фактів порушень виконавської дисципліни,  керуючій 

справами виконавчого комітету Манько А.В. ставити до відома 

сільського голову про посадових осіб та працівників сільської ради, з 

вини яких не забезпечується якісне виконання поставлених завдань. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю  за собою. 

 

 

    

 Сільський голова                                                              І. ПОЇЗДНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



                                                                                        Додаток  

До рішення виконавчого комітету 

№ 55  від 05.07.2019 р. 

 

Інформація про стан виконавської дисципліни 

У Іркліївській сільській раді за I півріччя 2019 року 

 

           З метою неухильного виконання завдань, визначених актами 

законодавства, дорученнями Президенти України, Кабінету Міністрів 

України, доручень та розпоряджень голів державної та районної 

адміністрації, доручень сільського голови, рішень сесій сільської ради та її 

виконавчого комітету, запитів і звернень громадян протягом І півріччя 2019 

року проведено комплекс організаційних та практичних заходів. 

      Впродовж I півріччя 2019 року у виконавчому комітеті Іркліївської 

сільської ради ведеться робота контролю за виконанням розпоряджень та 

доручень голів обласної та районної державних адміністрацій, рішень 

Іркліївської сільської ради та її виконавчого комітету, власних рішень, листів 

фізичних та юридичних осіб, ведеться аналіз стану виконання документів. 

     Аналіз роботи із журналами вхідної та вихідної документації показує, що 

працівники виконавчого комітету відповідально виконують свої службові 

обов’язки своєчасно надають відповіді на кореспонденцію. 

     Протягом І півріччя 2019 року до виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради надійшло та зареєстровано 757 документів від вищестоящих 

органів і юридичних осіб та 114 від фізичних осіб, із них 58          

контрольних. 

  Найбільша частка  документів надійшла до сектору освіти, культури, молоді 

та спорту  -   302, відділу соціального захисту та охорони здоров’я -  158. 

Листування відділів апарату сільської ради складає: 

Найбільше листів підготовлено:  

- відділом соціального захисту та охорони здоров’я – 166; 

- відділом правового та кадрового забезпечення – 131; 

- сектором освіти, культури, молоді та спорту –  87; 

- відділом фінансів та бухгалтерського обліку – 83; 

- відділом земельних відносин – 71; 

- секретар сільської ради – 56; 

- керуюча справами виконавчого комітету – 52; 

- служба у справах дітей – 28; 

- інші – 14. 

 

    За цей період було прийнято 144 власних документів, у розрізі інформації 

вони поділяються: 

- рішень сільської ради 92, проведено 5 засідань; 

- рішень виконавчого комітету 52, проведено 9 засідань. 

    Стосовно вимог контрольної документації підтверджено, що відповіді 

надаються своєчасно згідно вимог вхідного документа. Велика кількість 



відповідей для прискорення документообігу надається по електронній пошті 

з подальшим наданням у паперовому носію. 

 

 

 

 

 

 

   

  Керуюча справами виконавчого комітету                               А. МАНЬКО 

 


